
REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA SREDIŠNJEG DRŽAVNOG UREDA ZA SREDIŠNJU JAVNU NABAVU I UGOVORA NA TEMELJU OKVIRNIH SPORAZUMA DOMA HRVATSKIH VETERANA ZA RAZDOBLJE OD 1.1.2018. DO 31.12.2018.

Evidencijski 

broj nabave

(1)

Predmet nabave

(2)

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

(3)

Broj objave iz 

EOJN RH (ako 

postoji)

(4)

Vrsta postupka

(uključujući posebne 

režime nabave i 

jednostavnu nabavu)

(5)

Naziv i OIB ugovaratelja

(6)

Naziv i 

OIB 

podugovar

atelja (ako 

postoje)

(7)

Datum sklapanja 

ugovora 

(8)

Rok na koji je  

ugovor   

sklopljen

(9)

Iznos bez PDV-a na 

koji je ugovor 

sklopljen 

(10)

Iznos PDV-a

(11)

Ukupni iznos s PDV-om 

na koji je ugovor  

sklopljen

(12)

Datum kada je 

ugovor  izvršen u 

cijelosti ili navod 

da je isti raskinut 

prije isteka roka 

na koji je 

sklopljen

(13)

Ukupni isplaćeni 

iznos ugovaratelju 

s PDV-om na 

temelju ugovora 

(14) 

Obrazloženje ako je 

iznos koji je isplaćen 

ugovaratelju veći od 

iznosa na koji je 

ugovor  sklopljen, 

odnosno razlozi zbog 

kojih je isti raskinut 

prije isteka njegova 

trajanja

(15)

KLASA i URBROJ

(16)

11/2017-2

OKVIRNI SPORAZUM za 

usluge u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži - Grupa 2. 

Govorna, mješovita i podatkovna 

usluga puterm  GSM telefona 

2017/S 0F2 - 

0026278
Otvoreni postupak

HRVATSKI TELEKOM 

d.d. 817793146560

14.06.2018.-

14.06.2020
2 godine 22.983.678,40 5.745.919,60 28.729.598,00 14.06.2020.

Klasa:406-01/17-03/23    

Urbroj:535-07/1-18-35

Ugovor za usluge u pokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj 

mreži - Grupa 2. Govorna, 

mješovita i podatkovna usluga 

putem GSM telefona 

HRVATSKI TELEKOM 

d.d. 817793146560

1.10.2018.-

1.10.2020
2 godine 29.476,00 kn 7.369,00 kn 36.845,00 kn 31.08.2018. 1.979,94 kn DHV-I/1-18-181/2

8/2017-A

OKVIRNI SPORAZUM - 

GRUPA A, Pismovne pošiljke, 

preporučene pošiljke, pošiljke s 

označenom vrijednosti, paket do 

10 kg te dopunske poštanske 

usluge u unutarnjem i 

međunarodnom prometu

2017/S 0F21-

0021235
Otvoreni postupak

HRVATSKA POŠTA d.d.      

87311810356

05.01.2018-

05.01.2020
2 godine 272.955.950,62 kn 11.829,50 kn 272.967.780,10 kn 05.01.2020.

Klasa:406-01/17-03/29    

Urbroj:535-05/4-17-16

Ugovor o nabavi poštanskih 

usluga - GRUPA A, Pismovne 

pošiljke, preporučene pošiljke, 

pošiljke s označenom vrijednosti, 

paket do 10 kg te dopunske 

poštanske usluge u unutarnjem i 

međunarodnom prometu

HRVATSKA POŠTA d.d.      

87311810356

01.10.2018-

29.02.2020
2 godine 98.188,00 kn 300,00 kn 98.408,00 kn 31.12.2018. 1.789,75 kn DHV-I/1-18-183/2

8/2016-I

OKVIRNI SPORAZUM za 

nabavu goriva  od Grupe 1 do 

grupe 4 

2016/S 002-

0030149
Otvoreni postupak

INA - industrija nafte d.d.     

27759560625

31.03.2017.-

31.03.2019
2 godine

Vrijednost OS 

izražena po grupama 

od 1-4

31.03.2019.
Klasa:406-01/16-03/13    

Urbroj:535-07/01-17-38

Ugovor o nabavi goriva, opskrba 

na benzinskim postajama za 

grupu/e

INA - industrija nafte d.d.     

27759560625

01.02.2018-

31.12.2018

1.2.2018-

31.12.2018
13.034,35 kn 1.955,75 kn 14.990,10 kn 31.12.2018. 12.323,98 kn DHV-I/1-18-43/1

Registar ažuriran 31.12.2018.

Stranica 1


